Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretária de Saúde e Assistência Social,

solicitando informações sobre a aplicação da emenda impositiva no valor de R$ 1.000,00 (hum

mil reais) destinada para aquisição de ventiladores para a Unidade de Saúde do Vale das

Acácias.

REQUERIMENTO N° 1745/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFORMAÇÕES SOBRE A
APLICAÇÃO DE EMENDA IMPOSITIVA NO VALOR DE RS 1.000,00
(HUM MIL REAIS) DESTINADA PARA AQUISIÇÃO DE
VENTILADORES PARA A UNIDADE DE SAÚDE DO VALE DAS
ACÁCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2102/2018
Data: 3/08/2018 - Horário: 11:44

1111111111111111

171■ME.2156(10.......,7~111.71W4l9OM,C.771:,-..CSBACG1r211~.17.72.i.. -1

A P.
1

j1/4Gj. 2013

VenaU Gar193 	Magráo
Presrl$;.0.

Senhor Presidente,

Considerando que este vereador indicou na discussão do orçamento do exercício de 2018 o valor

de R$ 1.000,00 (hum mil reais) destinada para aquisição de ventiladores para a Unidade de

Saúde do Vale das Acácias. Nesse sentido, solicito informações sobre a aplicação dessa verba?

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia a Secretária de

Saúde e Assistência Social, solicitando informações sobre a aplicação da emenda impositiva no

valor de R$ 1.000,00 (hum mil reais) destinada para aquisição de ventiladores para a Unidade de

Saúde do Vale das Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romanoie Oliveira, 13 	Agosto de 2018.

,1 )"1
Vereador Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1